
令和 7 年 12 月 26 日 

お取引先各位 

                           富 士 電 子 株 式 会 社 
                          代表取締役社長  高橋 雅之 

 

第２工場（FA 事業所）稼働のお知らせ 

 

拝啓 行く年を惜しみながらも、新しい年に希望を馳せるこの頃、皆様におかれましては、

ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では業務拡充と生産体制強化を目的として、山形市立谷川工業団地に

第２工場（FA 事業所）を竣工し、稼働を開始いたしました。 

これもひとえに皆様方のお引き立ての賜物と深く感謝しております。 

 

新工場では、FA 設備の生産能力を高め、懸案であった大型案件への着手を可能にすると

ともに、安定した品質と迅速な対応を実現いたします。 

今後も、より一層皆様のお役に立てるよう社員一同さらに精進してまいります。 

また、地域に根ざした企業として、環境への配慮や地元雇用の拡大にも積極的に取り組んで

まいります。 

 

今後も倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 
 

1. 新工場名称： 富士電子株式会社 第２工場 FA 事業所 

2. 工場住所：  〒990-2251 山形市立谷川二丁目 1180-11 

（本社工場 南側道路を西に 100m） 

3. 稼働開始日： 2025 年 12 月 24 日 

4. 電話番号：  023-686-4140  FAX：023-686-4143 （2026 年 1 月～） 

 

以上 



工場平面図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

アクセス 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事務所 


